
NPU420/7094212023

Národní památkov,ý ústav
se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1- Malá Strana
Územní památková správa v Praze, Sabinova 5, Praha 3.

tčo: zsogzg33, DlČ: cz75o32333
bankovní spojení: ČNB, č. ú. 200002_60039011/o710
Zastou pený

Zástupce pro věci organizační:

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze
Sabinova 37515,130 11 Praha 3
(dále jen,,poskytovatel")

2011J123080

Masarykova základní škola Litoměřice
Svojsíkova 5, 4t2 0L Litoměřice
lČ:46773436
Zastou pená ředitelem školy
(dále jen ,,příjemce")

jako smluvnístrany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o poskytnutí ubytování a edukačních programŮ:

článek I.
Předmět smlouvy

1, Strany této smlouvy se zavazují ke spolupráci při zajišťování projektu Edukační pobyt na zámku Veltrusy
(dále jen ,,projekt"), Každá ze stran se na zajišťování tohoto projektu účastní v rozsahu stanoveném v
téio smlouvě.

článek ll.
Závazky sm l uvn ích stra n

1. Poskytovatel se zavazuje:
- poskytnout příjemci plnou ubytovací kapacitu 30 lůžek a Konferenční místnost v termínu 5.9.-

8.9,2023 v objektu Kravín, č. p. 831 na p. č, st. 105/12 v areálu Státního zámku Veltrusy,
- poskytnout příjemci v termínu 5.9.-8.9.2023 Edukační programy vedené kvalifikovanými

lektory podle předem domluveného výběru
- zajistit běžnou údržbu, úklid a běžnou ostrahu poskytnutých prostor v míře obvyklé pro ostatní

objekty v areálu Státního zámku Veltrusy
2. Příjemce se zavazuje:

- řídit se v poskytnutých prostorách ubytovacím řádem
- nahlásit minimálně týden před začátkem projektu přesný počet účastníků
- zúčastnit se všech předem domluvených programů
- zaplatit za poskytnuté služby



3. Při uŽÍvání prostor poskytovatele k účelům projektu není příjemce oprávněn jakkoliv stavebně
zasahovat do objektu ani provádět bez předchozího písemného souhlasu poskytovatele jakékoliv
změny. Příjemce bere na vědomÍ, Že prostory poskytovatele jsou součástí památkově chráněného
areálu a zavazuje se dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy, zejména předpisy na úseku
památkové péče.

článek lll.
Ceny poskytnutých služeb a jejich platba

1. Ceny se řídí platnými cenovými výměry.
2. Ceny za ubytování- vzdělávací pobyt jsou následující:

a. U bytovaná osoba za noc 300,- Kč vč. 10% DPH. Za tři noci potom 9oo,- Kč vč. 10% DpH,
b, MÍstní poplatky jsou účtovány k poplatku za ubytování ve výši stanovené místní obecně-

závaznou vyhláškou. Ta činí 30,- Kč za noc pro ubytovanou dospělou osobu,
c. V případě výrazně znečištěného pokoje (nalepené žvýkačky, znečištěné stěny) je účtován

poplatek za nadměrný úklid v hodnotě 363,- Kč vč.2I% DPH za každou znečištěnou místnost,
3. Cena za balíček edukačních programů poskytované příjemcije stanovena na 900,_ Kčlžákosvobozeno

od DPH, Uvedená cena balíčku je součtem hodnot předem domluvených programů z běžné nabídky
Edukačního centra Státního zámku Veltrusy.

4, Celková částka za služby bude účtována podle skutečného počtu účastníků dle výše uvedených sazeb.
5. Celková částka za poskytnuté služby nepřekročí 60.000,- Kč vč, DPH.
6. Platba proběhne na fakturu bezprostředně po skončení pobytu se splatností L4 dní.

článek tv.
Odstoupení od smlouvy

1. Pokud dojde k porušení některého ustanovení této smlouvy ze strany příjemce, popřípadě pokud bude
hrozit nebezpeČí poškození poskytnutých prostor, nebo jiných částí památky, vyhrazuje si poskytovatel
právo s okamžitou platnostíod smlouvy odstoupit.

2. Příjemce je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud poskytovatel neplní své závazky vyplývající z této
'smlouvy, a to ani v přiměřené lhůtě po písemné výzvě.

3. Účinnost odstoupení nastává okamžikem doručení písemného odstoupenídruhé straně
4, Smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědíkterékoli ze stran bez udánídůvodu, Výpovědnílhůta je

jeden týden od doručenípísemné výpovědidruhé straně.

článek v.
1, Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 5.9.2023 do 8.9.2023.

článek vl.
závěrečná ustanovení

t. Tato sm|ouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom
totoŽném vyhotovenÍ.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, pokud tato
smlouva podléhá povinnosti uveřejněnídle zákona č,340l20L5 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude
ÚČinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění zajistí příjemce. Smluvní strany berou na vědomí, že tato
smlouva může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů,

strana 2 (celkem 3)



3, Smluvnístrany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně něktených zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů,

nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle této smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě
smluvní strany určitá a srozumitelná,

6. lnformace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
yťw_w,llí,)u,!4 v sekci ,,Ochrana osobních údajů",

V Litoměřicích, dne 4.8,2023

),/

,u "":,:"""",;poopls prUemce)

/razítko/

V Praze, an"Z.aÁ|S
zrí,og, 2023

.e|)

strana 3 (celkem 3)


